2024年 6月 17日

事務職員採用（2024年 10月 1日付任期付事務職員Ａ採用）第 2次選考結果について

学校法人神戸学院

人事グループ

第 2次選考（適性検査）通過者の応募番号は以下のとおりです。

＜通過者応募番号一覧＞

０１４１ＣＡＫＥ

０４３０ＭＴＡＭ

０９１６ＡＮＭＡ

１０２７ＳＡＫＵ

１２１１ＭＡＧＯ

８４１０ＧＡＫＵ

以上６名

＜第 2次選考通過者は必ず次頁以降をご確認ください＞

2024年 6月 17日

第 2次選考通過者（2024年 10月 1日付任期付事務職員Ａ採用） 各位

学校法人神戸学院

人事グループ

下記のとおり最終選考の実施についてご案内致します。

最終選考〔適性検査（Web 検査）〕の案内メールを「（5）応募シート」に記載をしていた

だいたメールアドレス宛に本日中に送信いたしますのでご確認ください。

記

試験日程① 2024年 6月 25日（火）～6月 30日（日）

試験内容  最終選考〔適性検査（Web検査）〕

試験日程② 2024年 7月 11日（木）

試験内容  最終選考（個人面接）

集合場所  神戸市中央区港島 1-1-3
神戸学院大学ポートアイランド第 1キャンパス A号館 5階応接室

集合時間  以下のとおり

以上

＜次頁（注意事項）をご確認ください＞

集合時間 応募番号

13:20 ０１４１ＣＡＫＥ

13:50 １０２７ＳＡＫＵ

14:20 ８４１０ＧＡＫＵ

15:05 ０９１６ＡＮＭＡ

15:35 １２１１ＭＡＧＯ

16:05 ０４３０ＭＴＡＭ

◆注意事項（必ずご確認ください）

◎最終選考〔適性検査（Web検査）〕の実施について、「（5）応募シート」に記載をしてい

ただいたメールアドレスに本日中に検査案内を送信いたしますのでご確認ください。検査

案内が届いていない場合は迷惑メールフォルダ等にメールが振り分けられている可能性が

ありますのであわせてご確認いただき、届いていない場合は 6月 18日（火）12時までに

採用担当（ kgu-saiyou@j.kobegakuin.ac.jp ）へご連絡ください。

◎最終選考（個人面接）は 2024 年 6 月 25 日（火）～6 月 30 日（日）の期間内に最終選

考〔適性検査（Web検査）〕を受検した方に対して実施します。

◎最終選考（個人面接）はポートアイランド第１キャンパスにて実施します。

◎交通費については、お支払できませんのでご了承ください。

◎駐車場はございませんので公共交通機関をご利用ください。

職員採用試験にてご来校の際には軽装での受験をお勧めします。

本学では環境問題への取り組みの一環として、5月 1日から 10月 31日まで「エコスタイ

ル（ノーネクタイ・ノー上着）」で就業しております。

※受験時の服装を指定するものではありませんので体調や気候等にあわせて上着を着用して

いても差し支えありません。

【お問い合わせ先】

学校法人神戸学院 人事グループ

（採用担当）０７８－９７４－１３４１